

## **Suomalainen sotilas -patsaan sijaintipaikan muutos**

143/12.03.04/2020

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 26.02.2020 § 3

Kulttuuri- ja viestintäsihteeri Anu Anttila ja museonjohtaja Anne Sjöström

Tekninen lautakunta on hyväksynyt 26.10.2016 keskustan katusuunnitelmaehdotuksen. Alueen toteutus on nyttemmin lähtenyt käyntiin ja tässä vaiheessa on otettu yhteyttä kulttuuripalveluihin alueen taideteoksista. Suunnitelmaan sisältyy Tuulensuunkadun ja Käsityöläiskadun risteykseen tuleva kiertoliittymä ja sitä ympäröivä alue. Suunnitelmassa nyt Asemapäällikön talon edessä, Käsityöläiskadun varrella, seisova ”Suomalainen sotilas” on suunniteltu sijoitettavaksi uuden kiertoliittymän välittömään läheisyyteen pienelle aukiolle, kerrostalon päätyyn.

Kaupungin vuonna 2002 lahjoituksena saama Suomalainen sotilas -patsas on aiheeltaan sellainen, että se tarvitsee ympärilleen rauhallisen ympäristön, koska patsaalle esimerkiksi lasketaan säännöllisesti muistokukkia. Ehdotettu uusi sijaintipaikka on tulevan vilkkaasti liikennöidyn kiertoliittymän välittömässä läheisyydessä, joten sijainti olisi melko rauhaton.

Kiertoliittymä on tulevaisuudessa keskeinen kohta Armonlaaksontieltä kaupungin keskustaan johtavalla saapumisväylällä. Aseistetun sotilashahmon sijainti kaupunkiintuloväylällä lähes ensimmäisenä ei ole hyvä tervetuloivotus kaupunkiin saapuville.

### **Uusi sijainti**

Suomalaisen sotilaan luonteva sijoituspaikka olisi rauhallisessa, puistomaisessa ympäristössä, helpommin kävellen lähestyttävänä. Itse patsas on kooltaan ihmisen kokoinen, jolloin se on tarkoitettu kohdattavaksi kasvotusten, ihmisen mittakaavassa.

Tähän tarkoitukseen sopivin olisi Puistotien Tullikadun puoleinen pää ja siinä sijaitseva kolmion muotoinen nurmialue.

### **LIITE B4, KVLTK 26.2.2020**

Asemapiirustus 29.2.2016, Naantalin keskustan katujen katusuunnitelmat Aurinkotie, Ratakatu, Tuulensuunkatu, Käsityöläiskatu, Luostarinkatu, Henrikinkadunjatke, Tullikatu sekä bussiterminaali, puistoalue ja toriaukiot

### **MUSEONJOHTAJA:**

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ehdottaa tekniselle lautakunnalle, että Suomalainen sotilas -patsaan uusi sijoituspaikka on Puistotien Tullikadun puoleisen pään nurmialue.

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.